



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210416002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: **ACESSIVA MED PROD DE SAÚDE E BEMESTAR LTDA**

ENDEREÇO: **AV. BARÃO DO RIO BRANCO, Nº 813**

BAIRRO: **CENTRO**

CIDADE: **SANTARÉM-PA**


CNPJ: **37.962.512/0001-49**

CGF :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

A resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a autoridade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 16 de Abril de 2021


JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65080	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	BELUX	480,000	UNIDADE	20,00	9.600,00
<i>Especificação: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS; EMBALAGEM: GALÃO NUMERO: ÚNICO; MODELO: FACILITA MATERIAL/COMPOSIÇÃO SODIUM HYDROXIDE, DODIUM HYPOCHLORITE.</i>						
64814	ALCOOL EM GEL 70% 5L	NOBILIX	480,000	UNIDADE	30,00	38.400,00
<i>Especificação: ALCOOL EM GEL 70%; HIGIENIZADOR DE MÃOS ANTISSEPTICO GALÃO VOLUME: 5 LITROS. SEM PERFUME.</i>						
64815	DISPENSER DE PAPEL TOALHA	NOBLE	320,000	UNIDADE	45,00	14.400,00
<i>Especificação: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE. EXCLUSIVO SISTEMA QUE PERMITE SAÍDA DO PAPEL TOALHA FOLHA POR FOLHA, COMPORTA 2 PACOTES DE PAPEL TOALHA, COM DIMENSÕES DE 20X20cm, 21X20cm, 22X10cm, 22X23cm EM MÉDIA, A CADA RECARGA. FIXAÇÃO NA PAREDE, ACOMPANHA OS PARAFUSOS E BUCHAS.</i>						
64816	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	NOBLE	320,000	UNIDADE	45,00	14.400,00
<i>Especificação: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO C/RESERVATÓRIO NA COR BRANCA OU PRETA, POSSUI SISTEMA QUE ACEITE RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO. DIMENSÕES: LARGURA: 11 CM. ALTURA: 23.6 CM. PROFUNDIDADE: 10 CM. CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO PARA ABATECIMENTO DE ATÉ 850ML DE SABONETE LÍQUIDO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS. (100% RECICLÁVEL). SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.</i>						
64855	DISPENSER PARA ALCOOL GEL	NOBLE	320,000	UNIDADE	45,00	14.400,00



Especificação: DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL C/RESERVATÓRIO NA COR BRANCA OU PRETA, POSSUI SISTEMA QUE ACEITE RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO. DIMENSÕES: LARGURA: 11 CM. ALTURA: 23,6 CM. PROFUNDIDADE: 10 CM. CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO PARA ABATECIMENTO DE ATÉ 850ML DE ÁLCOOL GEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS. (100% RECICLÁVEL). SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.

53592	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL CAP 100 LITROS	NORCK	320,000	UNIDADE	319,00	99.200,00
-------	---	-------	---------	---------	--------	-----------

Especificação: LIXEIRA plástica com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cor branca.

64817	LUVAS DE LATEX CX 100UN	GRUPO	480,000	CAIXA	150,00	72.000,00
-------	-------------------------	-------	---------	-------	--------	-----------

Especificação: LUVAS DE LATEX CX COM 100 UND, NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRAS; SUPERFÍCIE LISA; DESCARTÁVEL, COR BRANCO LEITOSO. TAM. P M e G

65110	LUVAS DE VINIL	NORCK	480,000	CAIXA	120,00	57.600,00
-------	----------------	-------	---------	-------	--------	-----------

Especificação: LUVAS DE VINIL CX COM 100UN, CONFECCIONADA EM RESINA VINÍLICA COM OU SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO DE MILHO. TAMANHO P, M e G.

64819	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL	NK	800,000	UNIDADE	15,00	12.000,00
-------	----------------------------	----	---------	---------	-------	-----------

Especificação: MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL TRIPLA DESCARTÁVEL COM FILTRO DESCARTÁVEL; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO. TAMANHO ÚNICO. COR BRANCA

65088	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	PLG/PA	800,000	PACOTE	25,00	20.000,00
-------	-------------------------	--------	---------	--------	-------	-----------

Especificação: PAPEL TOALHA INTERFOLHA: COR BRANCA; TEXTURA: FOLHA SIMPLES ALTA. QUALIDADE - GOFRADO, GRAMATURA: 32 A 34 G/M2; MATÉRIA PRIMA: CELULOSE FC (100% FIBRAS VIRGENS), FORMATO: FOLHAS INTERCALADAS- 2 DOBRAS; EMBALAGEM COMTÉM 1250 FOLHAS; MEDIDAS INTERNA: 20,5X22CM

65089	PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL.	GRUPO	160,000	UNIDADE	250	40.000,00
-------	---------------------------------------	-------	---------	---------	-----	-----------

Especificação: PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL: PULVERIZADOR DE COMPRESSÃO, POSSUI BICO PARA JATO/ESGUICHO REGULÁVEL, TRAVA NO GATILHO, FIVELAS REGULÁVEIS PARA O SEU TRANSPORTE VÁVULA DE SEGURANÇA PARA ALIVIAR A PRESSÃO DO RESERVATÓRIO (COMPRESSÃO PRÉVIA) CAPACIDADE DO RECIPIENTE 10 LITROS, GARANTIA DE 3 MESES REFERENTE À GARANTIA LEGAL.

64821	SABAO LIQUIDO 5L	BELTON	480,000	UNIDADE	28,00	13.240,00
-------	------------------	--------	---------	---------	-------	-----------

Especificação: SABAO LIQUIDO 5L

64822	SABONETE LIQUIDO 5L	BELTON	960,000	UNIDADE	43,00	41.280,00
-------	---------------------	--------	---------	---------	-------	-----------

Especificação: SABONETE LIQUIDO 5 LITROS: FRAGANCIAS> VARIADAS, NÃO AGRIDE A PELE, PH NEUTRO. DIMENSÕES (AXCXL): 28,5X18,5X12.

64823	TAPETE SANITIZANTE	KAPAZI	160,000	UNIDADE	150,00	24.000,00
-------	--------------------	--------	---------	---------	--------	-----------

Especificação: TAPETE SANITIZANTE, COM MATERIAL EM VINIL (PVC) COM O FORMADO DE 70 X 100CM, SEU MATERIAL ANTIDERRAPANTE, ANTI-CHAMA

Total: 975.520,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias.
Valor por extenso:	QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO MIL E QUINHECENTOS E VINTE REAIS

Data: 22/01/21

Kamyl R Oliveira
37.962.312/0001-49
ACESSIVA MED. PROD. DE SAÚDE E BEM ESTAR LTDA
Av. Barão do Rio Branco n.º 813
Centro - CEP 68.005-310
Santarém - Pará



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210416002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: DIMED LTDA

ENDEREÇO: AV. BORGES LEAL, 732

BAIRRO: PRAINHA

CIDADE: SANTAREM-PA

CNPJ: 11.136.865/0002-04

CGF:

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

ua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a ntidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 16 de Abril de 2021

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65080	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	BRILUX	480,000	UNIDADE	18,50	8.880,00
<i>Especificação: ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS: EMBALAGEM: GALÃO NUMERO: ÚNICO; MODELO: FACILITA MATERIAL/COMPOSIÇÃO SODIUM HYDROXIDE, DODIUM HYPOCHLORITE.</i>						
64814	ALCOOL EM GEL 70% 5L	RICIE	480,000	UNIDADE	77,00	36.960,00
<i>Especificação: ALCOOL EM GEL 70%: HIGIENIZADOR DE MÃOS ANTISSEPTICO GALÃO VOLUME: 5 LITROS. SEM PERFUME.</i>						
64815	DISPENSER DE PAPEL TOALHA	JAP	320,000	UNIDADE	43,00	13.760,00
<i>Especificação: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE. EXCLUSIVO SISTEMA QUE PERMITE SAÍDA DO PAPEL TOALHA FOLHA POR FOLHA, COMPORTA 2 PACOTES DE PAPEL TOALHA, COM DIMENSÕES DE 20X20cm, 21X20cm, 22X10cm, 22X23cm EM MÉDIA, A CADA RECARGA. FIXAÇÃO NA PAREDE, ACOMPANHA OS PARAFUSOS E BUCHAS.</i>						
64816	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	JAP	320,000	UNIDADE	44,00	14.080,00
<i>Especificação: DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO C/RESERVATÓRIO NA COR BRANCA OU PRETA, POSSUI SISTEMA QUE ACEITE RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO. DIMENSÕES: LARGURA: 11 CM. ALTURA: 23.6 CM. PROFUNDIDADE: 10 CM. CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO PARA ABATECIMENTO DE ATÉ 850ML DE SABONETE LÍQUIDO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS. (100% RECICLÁVEL). SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.</i>						
64855	DISPENSER PARA ALCOOL GEL	JAP	320,000	UNIDADE	44,00	14.080,00



Especificação : DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL C/RESERVATÓRIO NA COR BRANCA OU PRETA, POSSUI SISTEMA QUE ACEITE RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO. DIMENSÕES: LARGURA: 11 CM. ALTURA: 23.6 CM. PROFUNDIDADE: 10 CM. CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO PARA ABATECIMENTO DE ATÉ 850ML DE ÁLCOOL GEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS. (100% RECICLÁVEL). SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.

53592	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL CAP 100 LITROS	75 U	320,000	UNIDADE	3,00,00	96.000,00
-------	---	------	---------	---------	---------	-----------

Especificação : LIXEIRA plástica com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cor branca.

64817	LUVAS DE LATEX CX 100UN	NORBE	480,000	CAIXA	120,00	57.600,00
-------	-------------------------	-------	---------	-------	--------	-----------

Especificação : LUVAS DE LATEX CX COM 100 UND, NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRAS; SUPERFÍCIE LISA, DESCARTÁVEL. COR BRANCO LEITOSO. TAM. P M e G

65110	LUVAS DE VINIL	NORBE	480,000	CAIXA	100,00	48.000,00
-------	----------------	-------	---------	-------	--------	-----------

Especificação : LUVAS DE VINIL CX COM 100UN, CONFECCIONADA EM RESINA VINÍLICA COM OU SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO DE MILHO. TAMANHO P, M e G.

64819	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL	NORBE	800,000	UNIDADE	15,00	12.000,00
-------	----------------------------	-------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL TRIPLA DESCARTÁVEL COM FILTRO DESCARTÁVEL; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO. TAMANHO ÚNICO. COR BRANCA

65088	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	NORBE	800,000	PACOTE	20,00	16.000,00
-------	-------------------------	-------	---------	--------	-------	-----------

Especificação : PAPEL TOALHA INTERFOLHA: COR BRANCA; TEXTURA: FOLHA SIMPLES ALTA. QUALIDADE - GOFRADO, GRAMATURA: 32 A 34 G/M2; MATÉRIA PRIMA: CELULOSE FC (100% FIBRAS VIRGENS), FORMATO: FOLHAS INTERCALADAS- 2 DOBRAS; EMBALAGEM COMTEM 1250 FOLHAS; MEDIDAS INTERNA: 20,5X22CM

65089	PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL.	75 U	160,000	UNIDADE	250,00	40.000,00
-------	---------------------------------------	------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL: PULVERIZADOR DE COMPRESSÃO, POSSUI BICO PARA JATO/ESGUICHO REGULÁVEL, TRAVA NO GATILHO, FIVELAS REGULAVEIS PARA O SEU TRANSPORTE VÁVULA DE SEGURANÇA PARA ALIVIAR A PRESSÃO DO RESERVATÓRIO (COMPRESSÃO PRÉVIA) CAPACIDADE DO RECIPIENTE 10 LITROS, GARANTIA DE 3 MESES REFERENTE À GARANTIA LEGAL.

64821	SABAO LIQUIDO 5L	BRUX	480,000	UNIDADE	38,00	18.240,00
-------	------------------	------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : SABAO LIQUIDO 5L

64822	SABONETE LIQUIDO 5L	BRUX	960,000	UNIDADE	45,00	43.200,00
-------	---------------------	------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : SABONETE LIQUIDO 5 LITROS: FRAGÂNCIAS > VARIADAS, NÃO AGRIDE A PELE, PH NEUTRO. DIMENSÕES (AXCXL): 28,5X18,5X12.

64823	TAPETE SANITIZANTE	RET	160,000	UNIDADE	130,00	20.800,00
-------	--------------------	-----	---------	---------	--------	-----------

Especificação : TAPETE SANITIZANTE, COM MATERIAL EM VINIL (PVC) COM O FORMADO DE 70 X 100CM, SEU MATERIAL ANTIDERRAPANTE, ANTI-CHAMA

Total : 433.600,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	Quatrocentos e trinta e nove mil e oitocentos reais

DIMED LTDA - ME
 CNPJ: 11.136.865/0001-04
 IE: 15.290.445-0
 Avenida Borges Leal, 732
 Prainha - Santarém - Pará
 Fone: (93) 3064-5195 / 99141-0137

Data : 22/04/11

Paulo Rêgo

[Signature]



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210416002

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *AC SA Comercio e serviços*

ENDEREÇO : *AV. RUIBAR BOSA, 2330, A*

BAIRRO : *ALDEIA*

CIDADE : *SANTARÉM - PA*

CNPJ : *16.490.371/0001-39*

CGF : 15379120-9

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba , 16 de Abril de 2021

[Assinatura]
JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
65080	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS	<i>BRUNO</i>	480,000	UNIDADE	<i>17,00</i>	<i>8.160,00</i>
<i>Especificação : ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS: EMBALAGEM: GALÃO NUMERO: ÚNICO; MODELO: FACILITA MATERIAL/COMPOSIÇÃO SODIUM HYDROXIDE, DODIUM HYPOCHLORITE.</i>						
64814	ALCOOL EM GEL 70% 5L	<i>PICARD</i>	480,000	UNIDADE	<i>75,00</i>	<i>36.000,00</i>
<i>Especificação : ALCOOL EM GEL 70%: HIGIENIZADOR DE MÃOS ANTISSEPTICO GALÃO VOLUME: 5 LITROS. SEM PERFUME.</i>						
64815	DISPENSER DE PAPEL TOALHA	<i>NOBEE</i>	320,000	UNIDADE	<i>40,00</i>	<i>12.800,00</i>
<i>Especificação : DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS. SISTEMA DE FECHAMENTO EXCLUSIVO QUE DISPENSA CHAVE. EXCLUSIVO SISTEMA QUE PERMITE SAÍDA DO PAPEL TOALHA FOLHA POR FOLHA, COMPORTA 2 PACOTES DE PAPEL TOALHA, COM DIMENSÕES DE 20X20cm, 21X20cm, 22X10cm, 22X23cm EM MÉDIA, A CADA RECARGA. FIXAÇÃO NA PAREDE, ACOMPANHA OS PARAFUSOS E BUCHAS.</i>						
64816	DISPENSER DE SABONETE LIQUIDO	<i>NOBEE</i>	320,000	UNIDADE	<i>40,00</i>	<i>12.800,00</i>
<i>Especificação : DISPENSER DE SABONETE LÍQUIDO C/RESERVATÓRIO NA COR BRANCA OU PRETA, POSSUI SISTEMA QUE ACEITE RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO. DIMENSÕES: LARGURA: 11 CM. ALTURA: 23.6 CM. PROFUNDIDADE: 10 CM. CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO PARA ABATECIMENTO DE ATÉ 850ML DE SABONETE LÍQUIDO, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS. (100% RECICLÁVEL). SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.</i>						
64855	DISPENSER PARA ALCOOL GEL	<i>NOBEE</i>	320,000	UNIDADE	<i>40,00</i>	<i>12.800,00</i>



Especificação : DISPENSER PARA ÁLCOOL GEL C/RESERVATÓRIO NA COR BRANCA OU PRETA, POSSUI SISTEMA QUE ACEITE RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO. DIMENSÕES: LARGURA: 11 CM. ALTURA: 23.6 CM. PROFUNDIDADE: 10 CM. CARACTERÍSTICAS: RESERVATÓRIO PARA ABATECIMENTO DE ATÉ 850ML DE ÁLCOOL GEL, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ABS. (100% RECICLÁVEL). SISTEMA DE FECHAMENTO QUE DISPENSA CHAVE, ACOMPANHA PARAFUSOS E BUCHAS.

53592	LIXEIRA PLÁSTICA COM PEDAL CAP 100 LITROS	60300	320,000	UNIDADE	280,00	89.600,00
-------	---	-------	---------	---------	--------	-----------

Especificação : LIXEIRA plástica com pedal, plástico reforçado, capacidade 100 litros, cor branca.

64817	LUVAS DE LATEX CX 100UN	64500	480,000	CAIXA	110,00	52.800,00
-------	-------------------------	-------	---------	-------	--------	-----------

Especificação : LUVAS DE LATEX CX COM 100 UND, NÃO ESTÉRIL; AMBIDESTRAS; SUPERFÍCIE LISA; DESCARTÁVEL, COR BRANCO LEITOSO. TAM. P Me G

65110	LUVAS DE VINIL	60300	480,000	CAIXA	95,00	45.600,00
-------	----------------	-------	---------	-------	-------	-----------

Especificação : LUVAS DE VINIL CX COM 100UN, CONFECCIONADA EM RESINA VINÍLICA COM OU SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO DE MILHO. TAMANHO P, M e G.

64819	MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL	KS	800,000	UNIDADE	10,00	8000,00
-------	----------------------------	----	---------	---------	-------	---------

Especificação : MASCARA DE PROTEÇÃO FACIAL TRIPLA DESCARTÁVEL COM FILTRO DESCARTÁVEL; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO. TAMANHO ÚNICO. COR BRANCA

65088	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	CLIMA	800,000	PACOTE	18,00	14.400,00
-------	-------------------------	-------	---------	--------	-------	-----------

Especificação : PAPEL TOALHA INTERFOLHA: COR BRANCA; TEXTURA: FOLHA SIMPLES ALTA. QUALIDADE - GOFRADO, GRAMATURA: 32 A 34 G/M2; MATÉRIA PRIMA: CELULOSE FC (100% FIBRAS VIRGENS), FORMATO: FOLHAS INTERCALADAS- 2 DOBRAS; EMBALAGEM COMTEM 1250 FOLHAS; MEDIDAS INTERNA: 20,5X22CM

65089	PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL.	SOS	160,000	UNIDADE	200,00	32.000,00
-------	---------------------------------------	-----	---------	---------	--------	-----------

Especificação : PULVERIZADOR 10 LITROS COSTAL MANUAL: PULVERIZADOR DE COMPRESSÃO, POSSUI BICO PARA JATO/ESGUICHO REGULÁVEL, TRAVA NO GATILHO, FIVELAS REGULAVEIS PARA O SEU TRANSPORTE VÁVULA DE SEGURANÇA PARA ALIVIAR A PRESSÃO DO RESERVATÓRIO (COMPRESSÃO PRÉVIA) CAPACIDADE DO RECIPIENTE 10 LITROS, GARANTIA DE 3 MESES REFERENTE À GARANTIA LEGAL.

64821	SABAO LIQUIDO 5L	RENOX	480,000	UNIDADE	35,00	16.800,00
-------	------------------	-------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : SABAO LIQUIDO 5L

64822	SABONETE LIQUIDO 5L	DELIX	960,000	UNIDADE	40,00	38.400,00
-------	---------------------	-------	---------	---------	-------	-----------

Especificação : SABONETE LIQUIDO 5 LITROS: FRAGÂNCIAS> VARIADAS, NÃO AGRIDE A PELE, PH NEUTRO. DIMENSÕES (AXCXL): 28,5X18,5X12.

64823	TAPETE SANITIZANTE	TKL	160,000	UNIDADE	115,00	18.400,00
-------	--------------------	-----	---------	---------	--------	-----------

Especificação : TAPETE SANITIZANTE, COM MATERIAL EM VINIL (PVC) COM O FORMADO DE 70 X 100CM, SEU MATERIAL ANTIDERRAPANTE, ANTI-CHAMA

Total : 398.500,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	TRÊSCENTOS E NOventa e Oito MIL QUATROcentos e CINQUENTA e SEIS REAIS.

Data : 22/01/21

L. C. SA COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME
 CNPJ: 18.490.371/0001-39
 I.E.: 15.879.120-9
 Santarém - Pará